
 

1 
 

HODNOCENÍ A POSOUZENÍ DORUČENÝCH NABÍDEK 
 

1. Identifikační údaje oslovených uchazečů: 

Číslo 
nabídky  

Uchazeč 
obchodní jméno 
adresa sídla 
IČ 

1 
DOTEP-CT, s.r.o., Budovatelů 374/15, 741 01 Nový Jičín 
IČO: 64613411  

2 
Michal Prenner, A. Krejčího 2050/2, 370 07 České Budějovice 
IČO: 75565854 

3 
ExaSoft Holding a.s., Rudé armády 651/19a, 733 01 Karviná – Hranice 
IČO: 29383161 

4 
Klimi Toys, s.r.o., Chomutovská 385, Údice 
IČO: 07193602 

5 
STEJKR, spol. s r.o., Malé náměstí 1980/16, Svitavy 
IČO: 25325124 

 
Kritérium pro výběr nabídek je nejnižší nabídková cena. 
 

2. Seznam doručených nabídek: 

Zadavatel obdržel 1 nabídku, která byla zadavateli podána prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK ve lhůtě pro podání nabídek do 29.7.2022 do 13:00. Seznam podaných 
nabídek je uveden v následující tabulce: 
 
 
 
 

Poř. 
číslo 

Uchazeč 
obchodní jméno 
adresa sídla 
IČ, DIČ 

Datum 
přijetí 

Čas 
zaslání 

Přímo 
oslovený 
uchazeč 
ANO/NE 

 
Zadavatel  
 

Základní škola a mateřská škola Nový Jičín, Jubilejní 3, příspěvková 
organizace 

Druh zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu (dodávky) 

Název předmětu VZ 
Dodávka zboží charakteru informačních a komunikačních 
technologií – nová informatika, digitální propast 2022, část A 



 

2 
 

1 

FLAME Systém s.r.o. 
Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – 
Mariánské Hory 
IČO 26846888 
DIČ CZ26846888 

28. 7. 2022 9:50 NE 

 
Informace o postupu při otevírání nabídek 
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle vnitřního předpisu města Nový Jičín Směrnice 
č. 13/2019 Zadávání a realizace veřejných zakázek. 

3. Seznam vyřazených nabídek vč. odůvodnění 

Číslo 
nabídky 

Uchazeč 
obchodní jméno 
adresa sídla 
IČ, DIČ 

  

4. Popis způsobu hodnocení 

Kritérium pro výběr nabídek: nejnižší nabídková cena. 

5. Výsledek hodnocení nabídek  

Pořadí 
úspěšnosti 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název 
Cena celkem 

bez DPH 

1 1 FLAME System s.r.o. 392.000 Kč 

 
Nabídka č. 1 od firmy FLAME System s.r.o. byla komisí vyhodnocena jako nabídka s nejnižší 
cenou.  
 
Složení komise a podpisy přítomných členů: 
 

Mgr. Ladislav Gróf podpis  

Mgr. Tomáš Kauba podpis  

Mgr. Sylva Bartňová podpis  

V Novém Jičíně dne 12.8.2022 

 


